
 

ROZHODNUTÍ    

Ředitel mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská 

škola Třemešná, ředitel školy Mgr. Petr Kristiník jako příslušný správní 

orgán podle § 165 odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších změn a dodatků (dále jen "školský zákon"), a podle § 67-69 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších změn a dodatků, rozhodl v souladu s § 34 odst. 3 zákona 

č. 561/2004 Sb. takto: 

 

Uchazeči s čísly: 1; 2; 3; 5; 6/2024 

jsou přijati 

k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole, jejíž činnost vykonává Základní škola a 

Mateřská škola Třemešná  od 1. 9. 2024. 

Odůvodnění není nutné, protože žádosti bylo v plném rozsahu vyhověno (§ 68 odst. 4 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění). 

Ředitel mateřské školy rozhodl o přijetí uchazeče k předškolnímu vzdělávání na základě 

žádosti zákonného zástupce podané dne 2. a 3. 5. 2024. Při posuzování žádosti zákonného 

zástupce dítěte postupoval ředitel mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a 

Mateřská škola Třemešná podle § 34 zákona č. 561/2004 Sb. a podle Kritérií pro přijímání 

dětí k předškolnímu vzdělávání v této mateřské škole. 

 

POUČENÍ O ODVOLÁNÍ 

Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto rozhodnutí odvolat. 

Odvolání se podává u ředitele Základní školy a mateřské školy, jejíž činnost 

vykonává Základní škola a Mateřská škola Třemešná a rozhoduje o něm krajský 

úřad Moravskoslezského kraje. 

Mgr. Petr Kristiník

  ředitel školy 

 


